
                    ZARZĄDZENIE NR  28 /2019 

             WÓJTA GMINY W CZERMINIE 

           z dnia 29 marca 2019r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czermin miejsc na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. z 2018r., poz. 757 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Czermin na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych winny być umieszczane w taki sposób, by nie 

powodowały szkód oraz nie zasłaniały urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wszystkich komitetów wyborczych  , ustawione w celu 

prowadzenia kampanii wyborczej, właściwe komitety biorące udział w wyborach 

zarządzanych na dzień 26 maja 2019r. obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia 

wyborów.  

W przypadku nie usunięcia  ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 4. Zgodnie z treścią art. 110 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy 

plakaty wyborcze mogą być umieszczane także na innych obiektach – wyłącznie po 

uzyskaniu zgody ich właścicieli lub zarządców. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. wyborów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej 

BIP. 

 

         Wójt Gminy Czermin 

              /-/ 

              Sławomir Sidur 

 


